
AtcyttirbeictiCAP Yam,o, 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 956-2019-MPP/A 

Puno, 31 de diciembre del 2019. 

VISTO: 

. .51111f:11km JNC .1-061 Pp/GP'15-S, 	que solicita la 
actualigacion 	,Te 	nico \de, erv s- o'f.gxClusivos de la 

CONSIDERANDO; 

Que, el artículo 49 	e.lá Constitución Política,  lel ée-IÚ, señala 
cil\.slás municiplilidálfOl.:PrOiheialeá y- distritales soht,Órganos de 
gobietr,19 local top O"Otanornía,Ptlítica, económica y adMinistrativa en los 
aduntolde su contetencio; 

Que; el numeral 434 del articulo 43° del Decreto Supremo N° 
O64-2019-jUS,: que aprueba' el Texto Único Ordenado de ,la Ley N° 
27444 - Leydel procedimiento Administrativo General, establece "Para 
áquellos servicial que no sean prestados en exclusividad, las entidades, 

través de. lesolución del Titular de la entidad establecen la 
enominadión, 	descripción clara y taxativa de los requisitos y sus 

l'espectivos. dottbs, losa cuales deben ser debidamente difundidos para 
que sean de público :conocimiento, respetando lo establecido en el 

. 

articulo 60-  de lá Constitucióia:Política del Perú y las normas sobre 
represión dé la1aompetencia 	al"; 

Que, los procedí 	l 	istrativóS y servicios prestados en 
exclusividad por .1a 	 19019\vincial de Puno, se encuentra 
aprobado or Or 	z 	i 	l N° 301-2011-MPP y sus 
mo,dificátorias, sin embargo se háce necesario que la entidad actualice 
también el docuntenta que contenga lbs servicios no exclusivos que son 
prestadoá á la población de lá provincia de Puno; 

Que, mediante la Resolución de Alcaldía N° 340-2019-MPP/A, 
e ,f"ekha 03 de',. abril, de 2019 se ha aprobado el TUSNE de la 
14.1kiljalidad-PinyyritiO1 de Nilo, sin embargo, en este instrumento no 
1O kstabledidó el proce iMiTento de otorgamiento y autorización para 

los sérvit16S del Parqpe Ci 	d dé los Niños y del Programa Policlínico 
Municipal; 

ProvinCiáf 	uno, Informe4147.20:199/GPP; 

9 Jr. Deustua N° 458 Plaza de Armas t. Telefono: (051) 601000 	www.munipuno.gob.pe  



• 

• 



O 	a Muni and 
el 	NE al ROF aCir e e . 
019-9/IPP, incorporad 

Y 	Programa PbIll'hiCID 
fij da para etabl) del 2e2 

20 

.4110~111~ 

Zomincictick 9tow 

• 

Que, mediante Ordenanza Municipal N° 017-2019-CMPP se 
aprueba la Estructura Orgánica y el Reglamento de Organización y 
Funciones (ROF) de la Municipalidad Provincial de Puno; 

° 100-2019-MPP/GPP-SGDO, el Sub 
I de la 	'a de Planificación y 

kysivos "TUSNE" 
11Pú, bah 1. actualización 

edianteOrdé~z N pl'qal N° 017-
icios del Parque ludaCt*Ilos Niños 

Yitapally actd.alización de cqstoá según la 

Que, co#,H-Jhfqrrte-.-N,°/--414-20197MPP/GPP 	.Gerencia de 
ción y 	puesto:. Mica qúe mediante Decretd.,Supremo N° 

3 0-2019,7EF, se-bal3i-yelpal Itvalorde la Unidad ImpoSitiva Tributaria para 
el año 2e1 	 os 	'etartícúlo 1° que, dúrante el año 2020 el 
valor de l 	lbdimpositivaTributaria (UIT) como índice dé referencia 
en normtributarias es da.Qúatro Mil Trescientos y 00/100 Soles, (S/ 

300.00)i r ló que remite el Texto Único de Servicios No Exclusivos 
NE" 020:  de la Municipalidad Provincial de Puno, para su 

probación; 

' Estando a los fundamentos señalados y a lo dispuesto por el 
hOmeral 6) del, artícúló 20° de la Ley N° 27972 "Ley Orgánica de 

unicipaiidaclél"; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO "PRIMER 	el Texto Único de Servicios No 
,;Exclusi,v6v-11U:SNE de la Municipalidad Provincial de Puno conforme 
al- Reglarrienta de Organizaciones y 'Funciones aprobado mediante 
OrdliiánZa Municipal N° 017 -2019-CMPP. 

ARTICULO SEGUNDO.- INCORPORAR, los procedimientos de 
otdrglmiento y autorización para los servicios que brindará el Parque 

iudad de los 'Niños y,e1 Programa Policlínico Municipal, conforme el 
AnI.IXO‘que fortnaparteintegrante de la presente Resolución de Alcaldía; 
en'cbj'isecuenCia, MODIFICAR, la'-Resolución de Alcaldía N° 340-2019-
MPP/A--,.- -que apruebb el Texto' Único de Servicios No Exclusivos — 
TUSNE de la Municipalidad Provincial de Puno. 

Que, mediante Inf 
Gerente,,de sazollo Org 
Pres rb 

9 Jr. Deustua N° 458 Plaza de Armas t. Telefono: (051) 601000 	www.munipuno.gob.pe  



e 



• 

Yve, to4minciaih Yum,o, 

ARTICULO TERCERO.- ACTUALIZAR, los porcentajes de la Unidad 
Impositiva Tributaria del Texto Único de Servicios No Exclusivos — 
TUSNE de la Municipalidad Provincial de Puno, en función al nuevo 
valor de la Unidad Impositi‘O 	utaria - UIT de S/. 4,300.00 (Cuatro Mil 
Trescier3tny00100 Soles 	ele! año 420 señalado por Decreto 
SuprenntNt:3» 	segÚTAnexo q9 forma parte integrante del 
presei4é, Decretó 

ARTICULO 	CUARTO.- IN999:110AR1  el cumplimieMó dé lá:presente 
nófryká a la Gleebióia 11.914japlif;; ''Gpr'encia de Planifióación y 
R 	uesto, Qeiréh'biá_dé; inirtiltración y demás unidades orgánicas 

e 9,préllancja 4:sus-funciones. • 

AFIZTIt LO Q 

( 

Ngfi, 	:pUblicación de la presente 
Anéxo.- 'ép el Diario encargado de 
el Pórtál -Éledtfónico Institucional 

MUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUM 

éutfÑ 
GE ERAL 

411110i 

,11~ • 
Árniimek7' 

41111011~ 

Abog. Martín nema Raquera 
,ir 	• ALCALDE 

9 Jr. Deustua N° 458 Plaza de Armas t. Telefono: (051) 601000 	www.munipuno.gob.pe  



s 



- "7 .5 

,a 

i t 
1 'S 1 
E' a-. 	8 
gro' 	1 
1 -5 O 

32 

2 u 

w --- Lo ---.. Lo 
9_  -.. VI 

O 
O 

O 
ci 

O 
ci 

O 
vi 

IN , O 
O 

O. O O 
ci 

<-1 
. .1- 
<5 

o1  
cl 

o 
e CL 13) 

(13 	O 
TI 

LLI C
en

tr
o

  C
o
m

e
rc

ia
l
 

R
a
m

is
  

C
en

tr
o

  C
o

m
e

rc
ia
l 

R
a
m

is
  

§ 
1 

31 
E 
2 o 
c 
7 

31 
E 
7,-  o 
c 
7 

R
ec

ib
o
  d

e
  p

a
go

:  

-  
S

e
rv

ic
io

  c
o
m

p
le

to
  

-  
U

r i
n
a
ri
o

  

E
st

a
r  

e
n
  u

so
  d

e
  a

lg
u

n
o

  d
e
  l
o

s  
a

m
b

ie
n

te
s  

d
e

l C
en

tr
o

  C
o
m

e
rc

ia
l R

a
m

is
  

E
st

a
r  

e
n

  u
so

  d
e
  a

lg
u
n
o
  d

e
  l

o
s  

a
m

b
ie

n t
e
s  

d
e

l C
e
nt

ro
  C

o
m

e
rc

ia
l R

a
m

is
  

U
so

  d
e

  s
e
rv

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

e
n

:  

-  
M

e
rc

ad
o
  L

a
y

ka
ko

ta
  

-  
M

e
rc

a
d
o
  U

n
ió

n
  y

  D
ig

n
id

a
d
 

-  
P

la
ta

fo
rm

a
  C

o
m

e
rc

ia
l E

x  
T

e
rm

in
a

l Z
o

na
l 

-  
M

e
rc

a
d
o
  C

e
n
tr

a
l 

-  C
e

n
tr

o
  C

o
m

e
rc

ia
l R

a
m

is
  

-  
M

e
rc

a
d
o
  B

e
lla

vi
st

a
  

-  P
a

la
ci

o
  M

u
n

ic
ip

a
l 

-  
P

a
rq

ue
  l
a
  M

a
d
re

  

S
er

vi
c

io
s  

co
m

u
n
e
s  

d
e

  g
u

a
rd

ia
n

ía
,  p

o
rt

e
rí

a  
y  

ja
rd

in
e

rí
a
,  l

im
p

ie
za

,  c
o

n
se

rv
a

ci
ó
n
,  m

a
n
te

n
im

ie
n
to

,  

e
lim

in
ac

i ó
n

  d
e
  b

a
su

ra
,  a

g
u

a
  y

  d
e

sa
g
ü

e
  (

C
.  C

 R
am

is
)  
 

Lo
s  

e
s

ta
b

le
c
im

ie
n
to

s  
co

m
e
rc

ia
le

s,
  t

ie
n

da
s  

d
e
  p

ro
p

ie
da

d
 p

ri
va

d
a

,  o
  d

e
  t
e

rc
e

r o
s  

q
u
e
  f
u

n
ci

o
n
a
n
  c

o
n

  

ac
ti

vi
da

d
 c

o
m

e
rc

ia
l
 

d
e
  c

a
fe

tí
n

,  v
iv

ie
n

da
  o

  s
im

ila
re

s,
  p

a
ga

n
  u

n
a

  d
if
e

re
n

c
ia

  a
d

ic
io

n
a

l p
o
r  

se
rv

ic
io

s  

co
m

u
n
e
s  

(a
d
ic

io
n

a
l a

l s
e
rv

ic
io

  n
o
  e

xc
lu

si
vo

)  

LO LO N 

2
4
.0

9
6
4
:  1

,0
3
6
.1

0
  

7
2

.2
8
9
2
1
  3

,1
0
8
.4

0
  

E
st

u
d

ia
n
te

s  
e
n
  g

e
n
e
ra

l 

T
ic

ke
t  

d
e

  p
a
go

  p
o

r  
e
n
tr

a
d
a
s  

P
or

  c
a

d
a

  v
is

it
a
  

O 
-a 

Ñ 0 
• s 
O -O 

)0 

u 

O O 
LO 1-1 LO 

cr; 
,r1 o0 

o o o o 

CV I, N 03 
ni ni •ci- 

O 

4, 

G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 C

U
L

T
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
:  

S
U

B
G

E
R

E
N

C
IA

 D
E

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 C
U

LT
U

R
A

L 
Y

 C
O

M
P

LE
JO

S
  C

U
LT

U
R

A
LE

S
 

O o o o 
O O 	 .cr 

• 0; tp; 
ti 

CO 
01 O, 	CO 
N CY 1-1 NI LO 
O 	 nn 
cidddci 

o  

2 

o  

1'2 
ni 

o o 

o O 	6' 

o C1 
S

o
lic

it
u
d

 d
ir
ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e
  

D
o

s  
(0

2
)  

h
o
ra

s  
o

  f
ra

cc
ió

n
  

R
ec

ib
o

  p
o

r  
d

e
re

c
h
o
  d

e
  u

so
  y

  m
a

n
te

n
im

ie
n
to

  

U
so

  d
e

l M
u
se

o
  C

a
rl

o
s  

D
re

y
e
r  

3
 :
U

s
o
  d

e
  la

  C
as

a  
d
e
  l
a
  C

u
lt
u
ra

  

1
 l

u
s
o
  d

e
l T

ea
tr

o
  M

u
n

ic
ip

a
l 

E 
8 

V 

LA .5 
c E 

E
o_ 

8 

o 

u
c i

o
n
e
s  

e
d

u
ca

ti
va

s  
e

st
a

ta
le

s  

-  
A

ct
iv
id

a
d
e
s  

cu
lt
u

ra
le

s  
co

n
  f
in

e
s  

d
e
  l
u

c
ro

  a
  n

iv
e

l n
a

ci
o

n
a

l 

-  
A

ct
iv
id

a
d
e
s  

cu
lt
u

ra
le

s  
co

n
  f
in

es
  d

e
  l
u

cr
o
  a

  n
iv

e
l
 

lo
ca

l 

3./ C 

tu
ra

le
s  

d
e

  in
s  

D
o

s  
(0

2
)  h

o
ra

s  
o
  f
ra

cc
ió

n
  

-  
A

c
ti

vi
da

de
s  

c  

G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 D

E
S A

R
R

O
L
L
O

 U
R

B
A

N
O

 

o 

á o z 

^, 

2 

:1  -2; 

- 5- 

o 
w  CC 

2 
o 
U 

o 
CC 

z 

U 

z 
o o 
tr) 

LÉ.) 

o 
5 

11J 
o 

z 
w 
CC 

o 

CO 

`0 
z 
o 

11.1 

o 
o 
ce 
ce 

o 

o 

z 

111 
(.9 

R
ec

ib
o

  d
e
  p

a
g
o

  p
o

r  
d

e
re

c
h
o
  e

st
a

b
le

ci
d
o
  

O O O (1 

o 

o 
12 
o u 

a; 

ro 
mo  

R
as

tr
a

d
o
  d

e
  t

ie
rr

a
s  

ro
tu

ra
da

s  



1 

• 



• 

o a. 
5 
o' 
>- 

5 
o' 
2 
o 
LU 

o' 

a 
o 

N 
C 
00 
r o 

S
u

bg
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

a
rq

u
e
s,

  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n

se
rv

ac
ió

n
  

d
e
  Á

re
as

  V
er

d
e
s  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

ar
q

u
e
s,

  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n
se

rv
ac

ió
n
  

d
e
  Á

re
as

  V
er

d
e
s  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

ar
q

u
es

,  

Ja
rd

in
e
s  

y
  C

on
se

rv
a
c
ió

n
  

d
e
  Á

re
as

  V
er

d
e
s  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

ar
q

u
e
s,

  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n

se
rv

ac
ió

n
  

d
e
  Á

re
as

  V
er

d
es

  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

ar
q

u
e
s,

  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n

se
rv

ac
ió

n
  

d
e
  Á

re
a
s  

V
er

d
e
s  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

ar
q

u
e
s,

  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n

se
rv

ac
ió

n
  

d
e
  Á

re
as

  V
er

d
e
s  

S
u

b
g
e
re

n
c

ia
  d

e
  P

a
rq

u
es

,  

Ja
rd

in
es

  y
  C

o
n

se
rv

ac
ió

n
  

d
e
  Á

re
a
s  

V
e

rd
e
s  

91 
..-i 
1;1 Lo 

.---.. 
tr, 

Lo 
ti) 

to 
Zoi 

o 
--.... 
v1  

O O O O 
CO 	cr 	,23 	Lo O 
	.:1 	A.; 	cd .-4 	.-1 	ro 	o ro 	.4- 	o 	. 

2 2 E 
1-' 	Z' 	1 ro 	cr 	O 

01 

,--1 
u, 

00000 
N O d.  O 
--; 	1-1 	N; 	.-i 

O 
0 
ni 

 rn 

20 
,.-i 
N 

O O 
N 	nn 
0 d 

O O O O 
CO 	cl. 	N 	un 
O 	.4: 	kci 	ro 
e-1 	, 	«1 	O 
rn 	ct 	0 	.-4 

O O 
CO 	13.  
ci 	.4: 
, 	1--. 
ro 	.4- 

O 
N 
kri 
rn 
o 
.4" 

ce 
•Lt o 
.--1 
.0000 
,-iciddci 

LA 	Al 	L", 	rA 
«1 	NI 	LA 	, 

n 	co 	, 	co  CO
1 

I,  
d 

5 s' 
.-j, 

rw 
' 

d d 

kr, 	o 	. 	un  ,,,, 	c. 	, 	o , 	,-,-, 	O 	01 
N 	UD 	.-I 	N 
r.: 	al 	.4: , , 

I 2 
N 	rn 
N 	123 
ncri 

R' 
0 

,: evi  

O
fi

ci
n
a  

d
e
  A

te
n
c

ió
n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n
so

rí
a  

d
e

l 
v

ec
in

o
  

C
aj

a  
d

e
l 

m
is

m
o
  

P
ar

q
u

e
  

O
fi

c
in

a  
d
e
  A

te
n

c
ió

n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n
so

rí
a  

d
e

l 
v
ec

in
o

  

O
fi

ci
n
a  

d
e
  A

te
n
c
ió

n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n
so

rí
a  

d
e

l 
v
ec

in
o
  

C
aj

a  
d
e

l 
m

is
m

o
  

P
ar

q
u

e
  

•¿ 	2 
c 

1 ' 8 I 
Cl  -1 	. 	.5  

E3 
O 	2 O

fi
ci

n
a  

d
e
  A

te
n
c

ió
n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

en
so

rí
a  

d
e

l 
v
ec

in
o

  

M
en

su
a

l 

2
 h

o
ra

s  

2
 h
o

ra
s  

1
  h

o
ra

  

1
 

h
o
ra

  

M
en

su
a

l 

C
o

n
tr

a
to

  

C
o

n
tr

a
to

  

A
l 

in
s t

an
te

  

2 	2 	2 	2 
1511.515 

rn 	rn 	Sc 	O 

2 	2 
1 	'6 

n1 	01 

2 
'5 
N 

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l A
lc

al
d

e  

R
ec

ib
o
  p

o
r  

d
e

re
c
h
o
  d

e  
u

so
/s

e
g

ú
n
  c

o
n

tr
a
to

  

T
ic

ke
t  

d
e
  i

n
g

re
so

  (
a

d
u

lt
o
)  

T
ic

ke
t  

d
e
  i

n
g

re
so

  (
n

iñ
o

)  

C
a
n
c
h

a  
d
e
  F

u
ts

a
l
 d
e
  g

ra
s  

s
in

té
ti

co
  (

d
u

ra
n

te
  e

l 
d

ía
)  

A
lq

u
il

er
  d

e
  p

e
lo

ta
s  

(f
ú
t b

o
l,  

b
ás

q
u

et
  y

  v
ó
le

y
)  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l A
lc

a
ld

e  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  a

:  

O
tr

o
s  

e
sp

a
ci

o
s  

d
e
  v

en
ta

  d
e
  g

o
lo

s i
n

a
s  

S
o

li
c i

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l A
lc

a
ld

e  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  a

:  

O
tr

o
s  

e
sp

a
c

io
s  

p
u

b
li

ci
ta

ri
o
s  

p
o
r  

m
2 

T
ic

ke
t  

d
e
  p

ag
o

  p
o

r:
  

-  
S

er
v

ic
io

  c
o
m

p
le

to
  

-  
U

ri
n

ar
io

  
¡ S

o
li

ci
tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l A
lc

a
ld

e  

A
u
to

ri
za

ci
ó
n
  d

e
  D

e f
en

sa
  C

iv
il,

  s
i 

e l
 c

as
o

  r
e
q

u
ie

ra
  

R
ec

ib
o
  p

o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e  
u

so
  s

eg
ú

n
  e

l 
ti

p
o

  d
e
  a

c
t i

vi
d
a

d
:  

A
ct

iv
id

a
d
e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

d
e
  i

n
st

it
u

c
io

n
es

  e
d

u
ca

ti
v
as

  e
st

a
ta

le
s  

A
ct

iv
id

a
d
e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

d
e
  i
n

st
it

u
c
io

n
es

  e
d
u
ca

ti
v

as
  p

ri
va

d
as

  

A
ct

iv
id

a
d
e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

co
n

  f
in

es
  d

e
  l

u
cr

o
  a

  n
iv

el
 l

o
ca

l 

A
ct

iv
id

a
d
e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

co
n

  f
in

es
  d

e
  l

u
cr

o
  a

  n
iv

el
 n

ac
io

n
a

l 

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l A
lc

a
ld

e  

A
u
to

ri
za

ci
ó
n
  d

e
  D

ef
en

sa
  C

iv
il,

  s
i 

e
l 

ca
so

  r
e
q

u
ie

ra
  

R
ec

ib
o
  p

o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e
  u

so
  s

eg
ú
n
  e

l 
ti

p
o

  d
e
  a

ct
iv

id
a
d

:  

A
ct

iv
i d

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

d
e
  i

n
st

it
u
c
io

n
es

  e
d
u
ca

ti
v
as

  e
st

a
ta

le
s  

A
ct

iv
id

a
d
e
s  

c
u

lt
u
ra

le
s  

d
e
  i

n
s t

it
u
ci

o
n
es

  e
d

u
c a

ti
v

as
  p

ri
v
a
d
as

  

A
ct

iv
id

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

co
n
  f

in
es

  d
e
  l

u
cr

o
  a

  n
iv

el
 lo

ca
l 

U
so

  d
e

l  C
af

e
tí

n  
-  

P
ar

q
u
e  

C
iu

d
a
d

 d
e
  l

o
s  

N
iñ

o
s  

U
so

  g
en

er
a
l
 d
e

l 
P

ar
q

u
e  

C
iu

d
a
d
 d

e  
lo

s  
N

iñ
o
s  

U
so

  d
e
  e

sp
a
c
io

s  
d
e
  A

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
l 

P
ar

q
u
e
  C

iu
d
a
d
 d

e
  l
o

s  
N

i ñ
o
s  

U
so

  d
e  

es
p

a
ci

o
s  

d
e
  A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó
n
  d

e
l 

P
ar

q
u

e
  C

iu
d
a
d

 d
e
  l

o
s  

N
i ñ

o
s  

U
so

  d
e
  s

er
v

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

d
e

l 
P

ar
q

u
e  

C
iu

d
a
d
  d

e
  l

o
s  

N
iñ

o
s  

U
so

  d
e

l A
u
d

it
o

ri
o

  d
e
l
 P
ar

q
u
e  

C
iu

d
a
d
 d
e
  l
o

s  
N

iñ
o

s  

1
5

 U
so

  d
e

l T
ea

tr
ín

  d
e

l 
P

ar
q

u
e  

C
iu

d
a
d

 d
e
  l

o
s  

N
iñ

o
s  

01 

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

0 ....., 

O o 
. 
O 0 

CO 
ni 

l0 
(ni 

r•-• 	n1 
 01 

in 
N 

O m LO 
	O 

Lel 
01 
1-.. 

r-I 
N 
en 

N 	N 
I, 	n-- 
O 	,.0 

CO 0 
tni  

CO 	CO 
ci 

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

1 '02  
= 
..-1 

1 
T-.1 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

T
ra

ct
o

r  
O

ru
g
a  

D
IO

  

C
A

T
E

R
PI

LL
A

R
 

-  
M

á
q

ui
na

  s
ec

a  
co

n
  o

p
er

a
d
o

r  

-  
M

áq
u

in
a  

a  
to

d
o
  c

o
st

o
  

T
ra

ct
o
r  

O
ru

g
a  

D
6
M

X
1
  

C
A

T
E

R
PI

L
L

A
R

  

' M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n

  o
p

er
a

d
o

r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

LO • 
n--1 

41. 

— 



• 

1 



e 

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e

re
n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e  

M
aq

u
in

a
ri

a  
P

es
a

d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

ad
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e

re
n

te
  d

e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o

  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d
a  

y
  

E
q

u
ip

o
  M

e
cá

n
ic

o
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  

M
aq

u
in

ar
ia

  P
es

a
d

a  
y

  

E
q

u
ip

o
  M

ec
án

ic
o
  

tn en n en en u, cr, en en 7-..n.-  n u, 

O 
N 
n: 

O 
co 
tLi 

O 
r, 
ni 
,.c. 

O 
N 
ni 
o 

O 
r,  
ni 
N 

O 
n 
•-i 
en 

O 
en 
ni 

O 
n 
.--; 

o tr, 
ni 
in 

O 

r-Z 
u, 

Oa 
O 

en 
n4 

O 
co 
en 
en 

O 
O 
.ri-  
.-, 

O 

ni 
u, 

O 
O 
ni 
.. 

O 

ni 
u, 

ake, o 

03 

O 
co 

N 
ni  

O 
en 

O, 

O 
en 

N 

O O 
aen 
ci 	ci 
cr 	N 

O O 
in 	en 
u.; 	.4:  
0, 	N 

LO 
O 
rq 

,i 

n, 
AD 
nn 
O 
IA 

N 
IN 
O 
co 
CO 

O 
I,  
cr 
r-, 
,i 

N 
IN 
o 
e9 
1,1 

00 
IN 
en 
',, 
,i 

N 
N 
cr 
u, 
0.1 

00 
IN 
en 
<1-  
,¡ 

1,1 
TI' 
co 
o 
O.; 

l0 
rn 
o 
01 
1,1 

C.,  
en 
,--. 
01 
N 

r-e 
 

<I 
en 
en 
CO 
MN 

VD 
O 
u, 
N 

Cr 
O 
o, 
N 
0.1 

N 
O 
en 
N 
N 

Cl 
O 
en 
N 
M 

N 
en 
no 
CO 
C1 

00 
nr 
o 
N 
LA 

IN 
co 
us 
N 
N 

N 
r- 
en 
CO 
N 

00 	VD 
01 	CO 
rn 	rn 
01 	N 
O 	.--i 

01 	N 
en 	N 
. o, 
N 	CO 
Nr.i 

SE
RV

IC
IO

S 
N

O
 E

X
C

LU
SI

V
O

S 	
R

EQ
U

IS
IT

O
S 	

D
U

R
A

C
IO

N
 D

E
 L

A
 D

E
PE

D
E

N
C

IA
 D

E 
IN

IC
IO

 
PR

ES
TA

C
IÓ

N
 

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

l le
r  

d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
e r  

d
e  

E
q

u
ip

o
  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e  

E
q

u
ip

o
  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

l le
r  

d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

T
a

ll
er

  d
e
  E

q
u

ip
o

  

M
ec

án
ic

o
  

ro 
1 = 

ro 

I 

1
 

H
o

ra
  

1
 H

o
ra

  

1 = 

1
 

H
o

ra
  

1
 

H
o

ra
  ro 

15 = 

1
 

H
or

a  

1
 H

o
ra

  

1
 

H
or

a  

1
 H

o
ra

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
a

rt
a  

d
e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

a
ri

o
  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

a
ri

o
  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 

u
su

a
ri

o
  

C
a
rg

a
d

o
r  

F
ro

n
ta

l 
9

3
8
-G

 

C
A

T
E

R
PI

LL
A

R
 

-  
M

áq
ui

n
a  

se
c
a
  c

o
n

  o
p

e
ra

d
o
r  

-  M
áq

u
in

a  
a
  t

o
d
o
  c

o
st

o
  

C
ar

g
a
d

o
r  

F
ro

n
ta

l 
W

A
 1

8
0
 

K
O

M
A

T
SU

 

M
á
q

u
in

a  
se

ca
  c

o
n

  o
p

e
ra

d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a
  t

o
d

o
  c

o
st

o
  

M
o
to

n
iv

el
a
d
o
ra

  G
D

 5
5

1
A

 

K
O

M
A

T
SU

 

-  
M

áq
u

in
a  

se
c

a  
co

n
  o

p
e
ra

d
o
r  

-  
M

áq
u

in
a  

a
  t

o
d
o
  c

o
st

o
  

R
o

di
l l

o
  V

i b
ra

to
ri

o
  C

A
2
5
 

D
Y

N
A

PA
C

 

-  
M

á
q

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
e
ra

d
o
r  

-  
M

áq
u

in
a  

a
  t

o
d
o
  c

o
st

o
  

R
od

il
lo

  V
i b

ra
to

ri
o
  C

A
15

2
 

D
Y

N
A

PA
C

 

-  
M

áq
u

in
a  

se
ca

  c
o

n
  o

p
er

a
d
o
r  

-  
M

á
q

u
in

a  
a
  t

o
d
o
  c

o
st

o
  

R
o

d
il

lo
  N

eu
m

á
ti

co
  

C
A

T
E

R
PI

L
L

A
R

 

-  
M

áq
u

in
a  

se
c
a
  c

o
n  

o
p

e
ra

d
o

r  

-  
M

áq
u

in
a  

a  
to

d
o
  c

o
st

o
  

E
xc

av
a
d

o
ra

  5
1

3
 G

U
R

IA
 

-  
M

áq
ui

n
a  

se
c
a
  c

o
n
  o

p
e
ra

d
o

r  

-  M
áq

ui
n

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

V
o

lq
u

et
e  

1
5
 m

3  

-  
M

á
q

u
in

a  
se

c
a  

c
o
n
  o

p
er

a
d
o

r  

-  
M

á
q

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

C
am

ió
n
  I

m
p

ri
m

a
d
o
r  

PE
G

A
SO

 

-  
M

áq
u

in
a  

se
ca

  c
o
n
  o

p
e
ra

d
o

r  

-  
M

áq
ui

n
a  

a  
to

d
o
  c

o
st

o
  

C
am

ió
n
  C

is
te

rn
a  

4
0
0
0
 

-  M
áq

ui
n

a  
se

ca
  c

o
n

  o
p

er
a
d

o
r  

-  M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

C
am

i ó
n
  F

U
S

O
 

M
IT

S
U

B
IS

H
I 

-  
M

á
q

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

-  
M

á
q

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

et
ro

e
xc

av
a

d
o

ra
  4

20
E

 

A
T

E
R

PI
L

L
A

R
 

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

Má
q

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

W 
e. 

o 
nr 

o 
N rq 

, 
rm 

en 
1-.4 

cr 
rq 

en 
N 

kr, 
N 

n 
N 

co 
N 

110.../ / 

l'''  './ 	....1. 



• 

• 



• 
z 
O 

cc 
u 
cc 
>-

O 
cc 

O 

O 

o 
Ud 

o 
z  
z 

5 
o 
5 
Lu 
cc 
w 
co 

0 

o 

o_ 

CC 
CC 

o. 

O 

o 
o 711  

2 

2  

E 

A
U

TO
R

ID
A

D
 Q

U
E

 A
P

R
U

E
B

A
  

EL
 T

RÁ
M

IT
E

  

S
u
b
ge

re
n
te

  d
e
  

M
a
q
u

in
a
ri
a
  P

es
a

da
  y

  

E
qu

ip
o
  M

e
c

á
n

ic
o
  

S
ub

ge
re

n
te

  d
e
  

M
a
q
u
in

a
ri

a
  P

es
a

da
  y

  

E
qu

ip
o
  M

e
c

á
n
ic

o
  

S
u
b
ge

re
n
te

  d
e
  

M
a

q
u

in
a

ri
a
  P

es
a

da
  y

  

E
qu

ip
o

  M
e

c
á

n
ic

o
  

1  
_

TA
R

IF
A

 
D

E
 
M

A
T

E
R

I
A

L
 
A

G
R

E
G

A
D

O
  

. 41 8 

1 °- 	k; 
1 2 2  
.-4 2 	° 
. 	. 	.= 

2 w 
G

AR
AN

TÍ
A 

P O
R 

DE
RE

CH
O

 D
E

 U
SO

 

---- u, --, In un S
/G

 
 

S
/G

 	
I
  

D
E

R
EC

H
O

S
 D

E 
PA

G
O

 

O . O c-I ,--, 

Cri 

n-1 
Od 
. 

I,  

en 
k0 

al 

u, 
U3 an rn N 1.0, 01 01 

t., 
D 

5 

al 

g 
F0' 

Zx 

a,  
,-, 

cr 

r‘i 

0,  01 
Ca 
Ni 

1-1 , 
0,  
0,  

1-,i 

al 
co 

0) 

1-- 

o 

0,  
0,  
r, 
ui 

rn Ln 
01 

.--i 

01 
N 
N 
0,  

r... 
.4- 
ul 

cid.-idd 

.01  

c. 
-4- 
N 

OS 
CC 
al L.0 

01 
N 

N 

_  
• 	

.  
.  

..
...

...
..  

...
...

...
...

_.
 	

=
=

=
=

_
_

_
_

.,
_

,_
„„

  
„  _

  
=

  •
  

• 

...
....

. 	
.  

. 	
. 	

.  

•
 

. 	
.. 	

..
..

..
.  • 	

• 	
.. 	

..
 	

. 	
. 	

' 	
.  •

 	
• 	

•  
. 	

. 	
.  

•

. 	
. 	

•  .
..

  
- 	

• 

•
 

..  

• 

• 	
.:,

::>
. ; 	

,...
 	

...
  

i  i
  .:i 
	

:•.ii ii  
,:

 	
'
 

:i 	
• 	

.•  
•
 	

. 	
..
. 	

..
.  

.. 
	

-
-
-
.

• 	
• 	

•
 •
 •
 
"
 

-
 
 
 

 
-
-
 

.• 	
-_

__
__

_ _
__

__
__

--
--

  

N
° 	

SE
R V

IC
IO

S
 N

O
 EX

C
LU

SI
VO

S 	
D

U
RA

C
IO

N
 D

E
 L

A 
R

EQ
U

IS
IT

O
S 

PR
ES

TA
C

IÓ
N

 	
D

EP
ED

EN
C

IA
 D

E
 IN

IC
IO

 

il 	
IIM

L 	
 

T
a
lle

r  
d
e
  E

q
u
ip

o
  

M
e
cá

n
ic

o
  

Ta
lle

r  
d

e
  E

q
ui

p
o
  

M
e
cá

n
ic

o
  

Ta
lle

r  
d

e
  E

q
u
ip

o
  

M
e

cá
n
ic

o
  1o O -  

0.1 	E 
ci, 	•ro 
-o 	1 
15 

9- 

1
 H

o
ra

  

1
 

H
o
ra

  

1
 

 H
o
ra

  

P
o
r  p

re
st

a
c
ió

n
  I
 

P
o
r  p

re
st

a
ci

ó
n
  

P
o
r  p

re
s t

a
c
ió

n
  

P
o
r  p

re
st

a
c
i ó

n
  

P
o
r  p

re
st

a
c
ió

n
  

P
o
r  p

re
st

a
c
ió

n
  

C
a

rt
a  

d
e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri
o
  

C
a
rt

a  
d
e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o

  

C
a

rt
a

  d
e

  c
o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri
o

  

C
a

rt
a

  d
e

  c
o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o
  

C
a

rta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l 
u

su
a
ri
o
  

C
a
rt
a

  d
e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri
o
  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri
o
  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o
  

C
a
rt
a

  d
e

  c
o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o
  

M
in

ic
a

rg
ad

o
r  

2
4
2
8
2
 

C
A

TE
R

P
IL

LA
R

  C
O

N
  C

U
C

H
A

R
O

N
  

-  
M

á
q

ui
n

a
  s

ec
a  

c
o

n
  o

p
e

ra
d

o
r  

-  
M

á
q

ui
n

a
  a

  t
o

d
o
  c

o
s
to

  

M
in

ic
a

rg
a
d

o
r  

co
n

  m
a
rt

ill
o

  h
id

r á
u
l ic

o
 	

_ 

C
A

TE
R

P
IL

LA
R

  

-  
M

á
q

ui
n

a  
se

ca
  c

o
n

  o
p

e
ra

d
o

r  

-  
M

á
q

ui
n

a
  a

  t
o

d
o
  c

o
s
to

  

C
a

m
ió

n
  t
ra

c
to

ca
m

a
b
aj

a
  

-  
M

á
q

ui
n

a
  s

e
ca

  c
o

n
  o

p
e
ra

d
o

r  

-  
M

á
q

ui
n

a
  a

  t
o

d
o
  c

o
st

o
  

A
re

n
a
  f
in

a
  p

o
r  

rn
a  

H
o
rm

ig
ó
n
  g

ru
e

s o
  y

  z
a
ra

n
d
e
a
d
o
  p

o
r  
m

3  

M
a
te

ri
al
 

lig
a
n
te

  p
o
r  

m
3  

M
a
te

ri
al

 p
re

p
a

ra
d
o
  s

u
b
 b

a
se

  p
o
r  

m
3  

M
a
te

ri
al

 o
ve

r  
ca

n
to

  r
o

d
a

d
o
  p

o
r  

m
3  

P
ie

d
ra

  f
ra

ct
u
ra

da
  p

o
r  

m
3  

rn M M M 
in 
C01 

ta 
01 

N 
rn rn 

CO 	I , 

S
u
b
g
e
re

n
te

  d
e
  l
a
  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u

ca
c
ió

n
,  

D
e

po
rt

e
  y

  R
e

cr
e

a
c
i ó

n
  

S
u
b
g
e
re

n
te

  d
e
  la

  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u

ca
c
ió

n
,  

D
e

po
rt

e
  y

  R
e

cr
e

a
c
ió

n
  

S
ub

g e
re

n
te

  d
e
  l
a
  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u

c
ac

ió
n
,  

D
e

po
rt

e
  y

  R
e

cr
e

a
c
ió

n
  

S
ub

g
e
re

n
te

  d
e
  l
a
  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u
ca

ci
ó

n
,  

D
e

po
rt

e
  y

  R
e

cr
e

a
ci

ó
n
  

S
ub

ge
re

n
te

  d
e
  l

a
  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u
ca

c
ió

n
,  

D
e

p
o
rt
e
  y

  R
e

cr
e

a
ci

ó
n
  

S
ub

ge
re

n
te

  d
e
  la

  

Ju
ve

n
tu

d
,  E

d
u
c

ac
ió

n
,  

D
e

po
rt

e
  y

  R
ec

re
a

ci
ó
n
  

w 
in' 

u -_, u, 
19 ...... tr, 

1.4 ..., c.ii 

o 

,--i 
r4 

r• oo 
o 

ci 
rn 

O 
,-1 
r0; 

o 
N 

Lí) 

o o O O 
O 0 O O 
.-i 	, 	.-i 	.-i 

O 
r. 
N 

0 
, 
ni 

O 0. 
r-i 
. 

O 
CO 
ci 
in 

rn 
I,  O 
O 

u, 
N ni 
ci 

O 
r-1 	. 	,-., 	.--1 

0000 
O O O O 

CO
'A 	

CO
Z 	

CO
Z 	011  

rq CO
a 
O 

ni  01 
r, 
O 
O 

03 
r• tr, 
CO  
CO' ...• 

en co rm 
N 

r--: 

C
aj

a  
d

e
  P

is
c
in

a
  

C
aj

a  
d
e
  P

is
ci

n
a

  

C
aj

a  
d

e
  P

is
ci

n
a
  

C
aj

a  
d

e
  P

is
ci

n
a
  

O
fi
c

in
a
  d

e
  A

te
n

c
ió

n
,  

O
ri

e
n
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n

so
rí

a  
d
e

l v
e
ci

n
o
  

O
fi
c

in
a

  d
e

  A
te

n
c
ió

n
,  

O
ri

e
n
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n

so
rí

a  
d
e

l v
e
ci

n
o
  

H
o

ra
  y

  m
e

d
ia

  

ro 
'5 
E 

E 1
5
'
 

 

L
D

o
s  

h
o
ra

s  

rn 

M
e

n
su

a
l 

M
e

n
su

a
l 

T
IC

K
E

T
 D

E
 P

A
G

O
 P

O
R

  D
E

R
E

C
H

O
 D

E
 IN

G
R

E
S

O
:  

-  
N

iñ
o
s  

-  
A

d
u

lt
o
s
  

D
E

R
E

C
H

O
 D

E
  P

A
G

O
 P

O
R

  U
S

O
:  

-  
G

o
rr

o
s  

d
e
  N

a
ta

c
ió

n
  

-  S
ay

o
n
a
ra

s  

-  
T

ra
je

  d
e
  b

a
ñ
o
  

-  
M

a
te

ri
a

le
s  

d
e

  n
a

ta
c
ió

n
  

T
IC

K
E

T
 D

E
 P

A
G

O
  P

O
R

  D
E

R
E

C
H

O
 D

E
 IN

G
R

E
S

O
:  

-  
U

so
  d

e
  m

á
q

u
in

a
s  

T
IC

K
E

T  
D

E
  P

A
G

O
 A

:  

-  
G

u
a

r d
a

je
  

S
ol

ic
it
u
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e
  

R
ec

ib
o
  p

o
r  

d
e

re
ch

o
  d

e
  u

so
/s

e
g

ú
n

  c
o
n
tr

a
to

  

S
o
lic

it
u
d
 d
ir

ig
id

a
  a

l a
lc

a
ld

e
  

R
ec

ib
o

  p
o
r  

d
e

re
c

h
o
  d

e
  u

so
/s

e
g

ú
n
  c

o
n

tr
a

to
  

U
so

  d
e

  P
is

ci
n

a  
M

u
n

ic
ip

a
l 

U
so

  d
e

  V
es

tu
a

ri
o
  

U
so

  d
e

l G
im

n
a
si

o
  

U
so

  d
e

l G
a r

a
je

  

U
so

  d
e
l
 

C
af

e
tí

n
  -
  P

is
ci

n
a
  M

u
n

ic
ip

al
 

U
so

  d
e

  h
e

la
d

e
rí

a  
-  

P
is

c
in

a
  M

u
n

ic
ip

a
l 

4-1 
I 	

al ? 
.-1 
Cr 

N 	I rfl 
Cr 

I kemsai 

1 ' 
C) 	

{k 
.5/  \ 

-6 	• 

Q.)1 
•zt.in ,45 

• 

• 

P
á
g
in

a
  4

 d
e

  9
.  



• 

• 



o 
o - 

z 

z 

u 
ct 
o 

o 
ce 

o 
o 
LTI 

o 

o  

o 

O 

o 
o 

O 

E 
O 
u 

9 

U
so

  d
e
  C

an
c

h
a  

d
e  

F
u

ts
a
l
 d
e
  G

ra
s  

S
in

t  

C
O

M
P

L
E

JO
 D

E
P

O
R

T
IV

O
  D

E
 L

A
 U

R
B

A
N

IZ
A

C
I Ó

N
 C

H
A

N
U

 C
H

A
N

U
 

A
U

TO
R

ID
A

D
 Q

U
E

 A
P

R
U

E
B

A
 

EL
 T

R
Á

M
IT

E  

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v

en
tu

d
,  E

d
u

ca
c

ió
n
,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
a
c

ió
n
  

S
u

b
g

e
re

n
te

  d
e  

la
  

Ju
v
en

tu
d
,  E

d
u

ca
c

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v
en

tu
d
,  E

d
u

ca
c

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v

en
tu

d
,  E

d
u

ca
c

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v
en

tu
d
,  E

d
u

ca
c
ió

n
,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  l

a  

Ju
v
e

n
tu

d
,  E

d
u

c
ac

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

G
A

RA
N

TÍ
A  

PO
R  

D
ER

EC
H

O
  D

E  
U

SO
  

Cr 

Ce 
N 

O 

ID 
in 

N. 

N 
UD 	U --- 

N 
(.9 
Zei 

--... 
W 
N 

 

[
  

D
ER

EC
H

O
S 

D
E

 P
A

G
O

 O 
1 	'.7" 
o c 

.4- 
''' 
.J,,i. 

OO .4- 
ni N 

O 	O , 	.4- 
.+d  em 	.--i in 

O u-, 
O 

O 
n1 
ó 

2 
ni un 

o 
en  

2 
 ni 

t D 

5 

al 
Ó ne-  

8 , 

° ,-,-, 
-,;,. 

ril , 
"' CO N 

N 
en 
CO re 
ce 

CO 	O 0 	..-1 
en 	

00 
 

Cr  
ni 	Ci i-i 

, 
N 
en 
O 
O 

N 
, 
0 o 
d 

00 

14. 
ni 

0, 
N 
N 
N 
d 

en 
N 

't 'S 
d 

D
EP

ED
EN

C
IA

 D
E

 IN
IC

IO
 

O
fi

ci
n
a  

d
e
  A

te
n

c
ió

n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

en
so

rí
a  

d
e

l 
v
ec

in
o

  

O
f ic

in
a  

d
e
  A

te
n

c
ió

n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n
so

rí
a  

d
e

l 
V

ec
in

o
  

C
aj

a  
d
e
  p

is
ci

n
a  

C
aj

a  
d

e
  r

e
c
a
u

d
ac

ió
n
  

C
aj

a  
d
e
  r

e
ca

u
d
a
c

ió
n
  

C
aj

a  
d

e
  P

is
c

in
a  

..
.—

 

D
U

R
A

C
IO

N
 D

E
 LA

 

PR
E

ST
A

CI
Ó

N
 

To 

le 
2 

ne 
le 
x 

M
en

su
a

l 

H
o
ra

  

P
o

r  
U

so
  

M
en

su
a

l 

C
on

tr
a
to

  

M
en

su
a

l 

C
on

tr
a
to

  

1
5

  m
in

u
to

s  

R
EQ

U
IS

IT
O

S  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l 
a

lc
a

ld
e  

R
ec

ib
o

  p
o
r  

d
e

re
c
h
o
  d

e
  u

so
/m

e
n
su

a
l 

se
g

ú
n
  c

o
n

tr
a
to

,  y
  p

o
r  

h
o
ra

  s
in

  c
o

n
tr

a
to

  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e  

R
ec

ib
o
  p

o
r  

d
e

re
c

h
o
  d

e
  u

so
/m

e
n
s
u

a
l 

se
g

ú
n

  c
o

n
tr

a
to

,  y
  p

o
r  

h
o
ra

  s
in

  c
o

n
tr

a
to

  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o
  

-  
S

er
v

ic
io

  c
o
m

p
le

to
  

-  
U

ri
n

ar
io

  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e  
re

c
ib

o
  d

e
  p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

ch
o
  

O
tr

o
s  

e
sp

ac
io

s  
p

u
b
li

ci
ta

ri
o
s  

p
o
r  

rn
2  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e  
re

c
ib

o
  d

e
  p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  

O
tr

o
s  

e
sp

ac
io

s  
v
en

ta
  d

e
  g

o
lo

si
n

as
  

T
ic

k
et

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e
  p

ag
o

  

SE
R

V
IC

IO
S 

N
O

 E
X

C
LU

SI
V

O
S 

U
so

  d
e

l 
re

st
a
u
ra

n
te

  y
  o

tr
o

s  
P

is
ci

n
a  

M
u

n
ic

ip
a

l 

U
so

  d
e  

sa
ló

n
  d

e
  B

a
ll

e t
  y

  P
is

ci
n
a  

M
u

n
ic

ip
a

l 

U
so

  d
e
  s

e
rv

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

U
so

  d
e  

o
tr

o
s  

se
rv

ic
io

s  
d

e
  a

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
  l

a  
P

is
ci

n
a  

M
u

n
ic

ip
a

l 

U
so

  d
e  

o
tr

o
s  

se
rv

ic
io

s  
d
e
  a

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
  l

a  
P

is
ci

n
a  

M
u

n
ic

ip
a

l 

U
so

  d
e
  d

u
c
h
as

  c
a

li
en

te
s  

Z en 
  

1-- 
"S 17 

 03 
Ce 

en 
nt 

O 
un 

1 1 1 
1' -0- > 
1.0 t 
j1 1 a 
;ó 

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v

en
tu

d
,  E

d
u

c
ac

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
er

en
te

  d
e
  l

a  

Ju
v
en

tu
d
,  E

d
u

ca
c

ió
n

,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

S
u

b
g
e
re

n
te

  d
e
  l

a  

Ju
v
en

tu
d
,  E

d
u

ca
c

ió
n
,  

D
ep

o
rt

e
  y

  R
ec

re
ac

ió
n
  

-, -___ ---. --- 

O 0 O O 0 O 0 0 0 0 0 0 O 	in 	eee 	cr 	ce 	e-- 	ce, 	N 	N 	k.0 	LO 	0 
niceddidecierivininini i. 	1-4 	r-1 	N 	N 

O 
.--1 

rn 

O 

N 

09  
0 O 

 ci 	á 

. 
Ni 
	. 	. 	. 01 	Cr 	N 	0 	. .4 	en 

•et 	nt 	cr 	cr 	. 	en 	O 	O 	k.0 	ID 	nt.  
NONNNCOONNenenN o „ c; c;  a W.I.000 
O 	 cicicidocid 

01 

1:1 
d 

CO o 
N 
ni 

ne N 
O N - o 
0 o 
ci 	d 

I 
E 
u 

—OS 
-0 

u 

O
fi

ci
n
a  

d
e  

A
te

n
ci

ó
n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n

so
rí

a  
d
e

l 
v
ec

in
o

  

O
fi

ci
n
a  

d
e
  A

te
n
c

ió
n
,  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  y

  

D
ef

e
n
so

rí
a  

d
e

l 
v

ec
in

o
  

C
aj

a  
d
e

l 
co

m
p

le
jo

  

.1. 
0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	E 	zn 

 
= = = = = = = = = E = -C 

o 
en 

M
en

su
a

l 

C
o

n
tr

a
to

  

C
on

tr
a
to

  

,. , 
D 

ó 

-  
T

ic
k

et
  d

e
  i

n
g

re
so

  (
a

d
u

lt
o
)  

-  
T

ic
k

et
  d

e
  i
n
g

re
so

  (
n

iñ
o

)  

-  
C

an
c
h

a  
d

e
  v

ó
le

y
  

-  
C

an
c
h

a  
d
e
  b

ás
q

u
e
t  

-  
C

an
c
h

a  
d

e
  f

u
ts

a
l
 d
e
  l

o
za

  

-  
C

an
c
h

a  
d

e
  f

u
ts

a
l
 d
e
  g

ra
s  

si
n
té

ti
co

  (
d

u
ra

n
te

  e
l  d

ía
)  

-  
C

an
c
h

a  
d
e
  f

u
ts

a
l 

d
e  

g
ra

s  
si

n
té

ti
co

  (
d

u
ra

n
te

  l
a  

n
o
c

h
e

)  

-  
C

an
c
h

a  
d
e
  f

ro
n

tó
n
  

-  
C

an
c

h
a  

d
e
  t

en
is

  

-  
E

q
u

ip
o
s  

d
e
  g

im
n
as

io
  

-  
Ju

eg
o
s  

re
cr

ea
ti

v
o
s  

in
fa

n
ti

le
s  

-  A
lq

u
il

er
  d

e
  p

e
lo

ta
s  

(f
ú
t b

o
l,  

b
ás

q
u
e
t  

y  
v

ó
le

y
)  

S
o

li
c it

u
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l 
a

lc
a
ld

e  

R
ec

ib
o
  d

e  
p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  a

:  

O
tr

o
s  

e
sp

ac
io

s  
d
e
  v

e
n
ta

  d
e
  g

o
lo

si
n

as
  

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l 
a

lc
a

ld
e  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  p
o

r  
d
e
re

c
h
o
  a

:  

O
tr

o
s  

e
sp

ac
io

s  
p

u
b
li

ci
ta

ri
o
s  

p
o
r  

m
2  

iR
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  

-  
S

e
rv

ic
io

  c
o
m

p
le

to
  

-  
U

ri
n
a
ri

o
  

U
so

  d
e
l 

co
m

p
le

jo
  d

e
p

o
rt

iv
o  

d
e
  l
a  

U
r b

an
iz

ac
ió

n
  C

h
an

u
  C

h
an

u
  

U
so

  d
e
  e

sp
ac

io
s  

d
e
  A

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  D

ep
o
rt

iv
o  

C
h
an

u
  C

h
an

u
  

U
so

  d
e  

es
p

ac
io

s  
d

e
  a

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  D

ep
o
rt

iv
o

  C
h

an
u

  C
h
an

u
  

U
so

  d
e  

se
rv

ic
io

s  
h
ig

ié
n

ic
o

s  
d
e

l 
C

o
m

p
le

jo
  D

ep
o

rt
iv

o  
C

h
an

u
  C

h
an

u
  

N 
N 
in 

en 
VI 

Ce 

o N 

N 

N o 

01 

o 

C
aj

a  
d
e

l 
C

o
m

p
le

jo
  

C
aj

a  
d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  

 

1 

  

ic
k

et
  d

e
  I

n
g

re
so

:  A
d
u

lt
o
  

R
ec

ib
o
  d

e
  P

ag
o

  p
o
r  

D
er

ec
h
o
  E

st
a

b
le

c
id

o
  

P
á
g

in
a
  5

 d
e
  9

.  

   



, 

i 

• 



,., 

2, D
e

p
o

rt
e
  y

  R
e
c
r  

o 

O 

o 

o 
ea 
cu. 
01 

O 

o 

E 
= 

111'1; 111 2 ,• T,f 
a  I; 	0  21 n' 

-  
S

e
rv

ic
io

  c
o

m
p

le
to

  

R
e

ci
b
o
  d

e
  p

a
go

  

Cl 

ro 

R
e

ci
b
o
  d

e
  p

a
g
o

  p
o

r  
d
e

re
c
h
o
  d

e
  u

  

P
a

go
  p

o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e
  c

  

-  
O

tr
o

s
,  a

c
ti

v
id

a
d
e
s  

d
if
e
re

n
te

s
  

-  
U

s
o

  e
x
c
e

s
iv

o
  p

a
ra

  d
e
p
o

rt
e
  

-o 
u 
U.1 

U 
ta.1 
CL 

tal 

OC 
o 

o 

o 

u 

o 
O 

o 
z  

111 

o 

CC 

co 
co 

o 

(7) 

'0 
u 

o. 
U 

O
 H

U
M

A
N

O
 Y

 P
A

 

o 
K 
cc 

1 

o 
z 

o 

o 

o O 

o 
O 

1-1 

? I>  
d d 

Ci 

•1-1 
0 O 
O O 

O 

O o o o o 00 o o o 
CO 00 CO CO 00 CO co 	oo co co 

to 	LO VI 41.1 un un un in un VI 10 

CO CO 
d 
0 t:3 	 0 

N 	N 
1-i 1.4 

000co oo. oo 	os oo og 
N un u, 

CO 

c'4  o o ó o  

o oo 0 .2 1-1  

no  • ro ro ro ro 

cn a, 	0.1 01 
N 	N N r4 

O O d d 
o 

o-1 

oa CO CO 
0 d O O 
N N IN 

O 

a 0 
o 

8 
1 E  

E E 

u u 

O 1› 

o o 

E o 

O 

o 

12 	"2 
E 2 '2 

11 — 7111112111"2 2 

1 a -% 
, o 7. 
O o 	-1 .2 .5 ., 
• 5  ,I, 	[0_ . o , 

J. 

o 

o 

uJ 

67o 

-o 

o 

ro 

-o 
o 

S
E

R
V

IC
IO

S
 N

O
 E

X
C

LU
S

IV
O

S
  

U
s
o

  d
e

  C
a
n
c

h
a

  d
e
  F

u
  

o o 

a
l (

G
a

m
a

lie
l C

h
 

la
  B
ib

lio
te

ca
  M

u
n
i 

o 

CL 

O 

o 

o 

1 

E 

o C
u

rs
o

  d
e
  v

a
ca

c
io

n
e

s  
ú
ti
le

s  

C
u

rs
o

  d
e

p
o
rt

iv
o

  a
n
u
a
l 

T
a

lle
re

s  
d
e
  A

rt
e

s  
y
  O

fi
c

io
s  

C
ic

lo
  A

n
u
a
l 

U
so

  d
e  

P
la

ta
fo

rm
a
s  

D
e

p
o

rt
iv

a
s,

  (
n
o
  in

c
lu

id
a

s)
  

-7- 
 
2.0 — 

CO O N O en 
N 2 



• 



Tu 1 -o 	c 

1 I-, 1 
1, 	- 	,ff, 
(-9 41 	E 
..9! 	. 	11 c 	E 1- 
I lo 
o 

2 
Tu Wi -o 	c 

1,1 1 1 - 	ff, L.9 	45, 	12 
E 	. 	15 
. 	E 1- 
1 	r. . .' 
O 1 G

e
re

n
te

  G
e

n
e

ra
l
 

d
e
l 

P
ro

gr
a
m

a
  d

e
  T

e
rm

in
a

le
s  

T
e
rr

e
s
tr

e
s
  

1-4 10i 	rri 	O 	,-; 	ci 	O d 	tri Lri d 	O 	vi 	ni 	,-I O O 	Lri O ni ni rri 	oi 	u-i 	r-i 	d O ui 	,-1 	,-i 	ni 	O 

,0 

o 
O 

UD 	N 	00 	01. 	IN 	0,  

12 2 3 2 2 8 
cióciddci 

r4 	01 ,r 	Cl 
N 	111 
ci 	d 

0 

n-1 
ci 

r-1 	00 	O 	N 	01.  

N N rJ 0 0 
d O d d ci 

11 

r-1 
d 

111' 	7-1'  

N 	(.0 
O ci 

1 '1 • 	'0 2 

,-1 	O 
O ci 

1191 

0/• 
O 

N 	CC 	. 	01. 	1-0 

O 0 O 0 O 
c5cicicici 

rlD 
(0 
O 

6' 	CO' 	a 	p., 	F.,,  
1.0 	01 	N 	0 	r-1 
cicir:Icid 

. o 
-0 .5 

<T, 	-1 
t z, 

a., 	,, 
-0 	.5 
'6' 	-9 

.E. 	= 

P
u

nt
o
s  

d
e
  

re
ca

u
d
a
c
ió

n
  

0./ 	0- 
-0 O 

1 1 
.13 	7,-, 

1  

Tu 
O 	01 
C . (7 
:2 1, 

1 

EEEEEE 
000000 
r, 	0.1 	0,1 	N 	N 	0J 

'E 	1 
O O 
N N 

tn 

1 

2  

5 	5 	5' 	5' 	S .E 	.2 	..q 
EEEEE 
o o 	to 	lo 	un 
r-1 	vi 	1-1 	e0 	r-1 

0
8

 h
o
ra

s  

0
8
 h
o
ra

s  

0
8

 h
o
ra

s  
 

-o 

2 \ :2, 	11 	',2, 	',2, 	2 

1 	1 	1 	1 	§ 
 

ó 

, ,,,,,,,,, 
'51512Z 

	

E 	E , , , o o 

	

1-1 	N 

TI
C

K
E

T  
D

E
  P

A
G

O
 P

O
R

 D
E

R
E

C
H

O
 A

:  

U
so

  d
el

 T
er

m
in

al
 

T
as

a  
d
e
  E

m
b
a
rq

u
e
  

Pl
ay

a  
de

  e
st

ac
io

na
m

ie
nt

o
  

S
pr

in
te

r  

C
am

io
n

et
a

s  

C
o

m
b

is
  

A
u
to

m
ó
v
il 

( t
a
x

is
  y

  p
a
rt

ic
u

la
re

s)
  

M
o
to

  T
ax

is
  

T
ri

ci
c
lo

s  

U
so

  d
e  

R
am

p
a  

(s
in

  c
ou

n
te

r)
  

B
us

es
  N

a
c

io
n

a
le

s  

B
us

es
  I
n

te
rn

a
c

io
n

a
le

s  

P
er

no
ct

e
  

B
us

es
  s

in
  C

o
u
n
te

r  

T
IC

K
E

T
  D

E
  P

A
G

O
  P

O
R

 D
E

R
E

C
H

O
 A

:  

Tr
as

la
do

  d
e  

ca
rg

a  

B
us

es
  y

  c
a

m
io

n
e
s  

g
ra

n
de

s  

C
am

io
n
e
s  

m
e

d
ia

n
o
s  

C
am

io
n
et

a
s  

A
u

to
s  

T
ri
ci

cl
o
s  

d
e

  c
a
rg

a  
y
  m

o
to

  t
a
x

is
  

R
EC

IB
O

 D
E  

P
A

G
O

 P
O

R
 D

ER
EC

H
O

 A
:  

G
ua

r d
aj

e  

A
u
to

s  

B
us

es
  n

a
c
io

n
a

le
s  

B
us

es
  i
n

te
rn

a
c
io

n
a

le
s  

In
te

rn
am

ie
nt

o
  d

e  
ve

hí
cu

lo
s  

C
am

io
n

et
a

s  
ru

ra
le

s  
y  

a
u

to
s  

M
o
to

  t
a
x

is
  

R
ec

ib
o  

de
  p

ag
o  

p
or

  d
er

ec
ho

  a
:  

O
tr

o
s  

e
sp

ac
io

s  
p

u
b

lic
it
a

ri
o

s  

T
IC

K
E

T
 D

E
  P

A
G

O
 P

O
R

  D
E

R
E

C
H

O
 A

:  

O
tr

os
  g

ua
rd

aj
e 

 d
e  

eq
ui

p
aj

es
  

G
ra

n d
e

  

M
e
d

ia
n
o
  

P
eq

u
e
ñ
o
  

M
a

le
ti

n
e
s,

  b
o

ls
o

s,
  o

tr
o
s
  

S
e
rv

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

B
o

le
ta

  d
e
  p

a
go

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  a

:  

-  H
a

b
ita

c
ió

n
  s

im
p

le
  

-  H
a

b
ita

c
ió

n
  d

o
b

le
  s

in
  T

V
 

-  H
a

b
ita

ci
ó
n
  d

o
b

le
  c

o
n
  T

V
  

-  H
a

b
ita

ci
ó
n
  m

a
tr

im
o

n
ia

l c
o
n
  T

V
  

-  
S

e
rv

ic
io

  d
e

  d
u
c

ha
s  

-  
S

e
rv

ic
io

  d
e

  d
u
c

h
a

s  

U
so

  d
e
  S

er
v
ic

io
s  

d
e

l T
e
rm

in
a

l T
e

rr
e

st
re

  R
eg

io
n

a
l 
-  N

a
c
io

n
a

l 

U
so

  d
e
  S

er
v
ic

io
s  

d
e

l T
e
rm

in
a

l T
e

rr
e

st
re

  R
eg

io
n

a
l 
-  N

ac
io

n
a

l 

U
so

  d
e
  S

er
v
ic

io
s  

d
e

l T
e
rm

in
a

l T
e
rr

e
st

re
  R

eg
io

n
a
l -

  N
a

c
io

n
a

l 

J.
 

0 
l01 

0••• 
0 

I 
T, "411-101Z 



• 



o 

o 

o 

2 
cc 
o 
a. 

A
U

TO
R

ID
A

D
 Q

U
E

 A
PR

U
EB

A
 

E
L

 TR
Á

M
IT

E 

To . 1 
ID 	E 

19 	17, 	li, 
cú ' 

L 9 -% v 

l' 	
? 	11-5 
r2 

1.1 	21 
ct 

ITt To -o 
7 	E 
'- 	,- 	1 

. 	. 	.  
ID 	- o 	1Y. 
IP 
2  
, 	E  r. 	15 h- 
. c., 

o 	o 
1,.D 

0'7. 
GA

RA
NT

ÍA
  P

O
R  

D
ER

EC
H

O
  D

E  
U

SO
  

u 
---. 
Lo 

o 
?.n.-- 

D
ER

EC
H

O
S 

D
E 

PA
G

O
 

I 
O 
2 ' 

ood 
O 	Ln 	Ln 
.-. 	0 	Ci 

od 
.-1 	cn 
•ci 	ni 

	

od 	O O O O 
en 	n1 	en 	.--. 	..0  
d 	d 	ni 	ni 	r-i 	,-i 

S 

1 

ál 
1., 

.--1 	oo 
N 	e. 	e. 
000 
dedd 

•rt 	N 	N  
.0 	«I 

CT1 	rn 
00 
dd 

O 	N 	rn 	ni 	ro 	
iit
r-i 

N 	c0 	k0  
.--. 	O 	nn 	.0 	1,1 	N 
00 	0000 
dd 	dddid 

D
EP

ED
EN

C
IA

 D
E 

IN
IC

IO
 

c 
-1 -2 
n, 	Id 
.2 l'  

o 
5 
:FI 
Ti 
LE 

D
U

R
A

C
IO

N
 D

E 
LA

 

PR
ES

TA
C

IÓ
N

 

1 1 

5 	S 	1; 
o. 	0. 	0.. 

2 	2 

-1- 	-1  §3 	
2 	2 	2 	2 
ó 	1 	ó 	ó , 	,, 	= = = = 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 

T
IC

K
E

T
  D

E
  P

A
G

O
  P

O
R

  D
E

R
E

C
H

O
  A

:  

U
s
o

  d
e

  r
a
m

p
a

  

M
in

ib
u

se
s  

C
o

m
b
is

  

S
er

v
ic

io
s  

d
e  

tr
ic

ic
lo

s  

P
e

rn
o

ct
e
  

M
in

ib
u

se
s  

C
o
m

b
is

  

T
IC

K
E

T
  D

E
  P

A
G

O
  P

O
R

  D
E

R
E

C
H

O
  A

:  

S
er

v
ic

io
s  

h
ig

ié
n

ic
o

s  
co

m
p

le
to

  

S
er

vi
ci

o  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

u
ri

n
ar

io
  

G
u

a
rd

aj
e
  d

e
  e

q
u
ip

aj
e
  

G
ra

n
d

e
  

M
ed

ia
n
o
  

P
eq

u
e
ñ
o
  

M
a

le
ti

n
e

s,
  b

o
ls

o
s  

y
  o

tr
o

s  

SE
RV

IC
IO

S  
N

O
 EX

C
LU

SI
V

O
S 

U
so

  d
e
  s

er
v

ic
io

s  
d
e

l 
T

er
m

in
a

l 
Z

o
n
a

l 

U
so

  d
e
  o

tr
o

s  
se

rv
ic

io
s  

d
e

l 
T

e
rm

in
a

l 
Z

on
a

l 

Z 
en 
Lo 

o 

D
ir

ec
to

r  
d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

d
e
  

B
a

hí
a  

d
e

l L
ag

o
  

D
ir

ec
to

r  
d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

d
e
  

B
a

h
ía

  d
e
l
 L

ag
o

  

D
ir

ec
to

r  
d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

d
e
  

B
a

h
ía

  d
e

l L
ag

o
  

D
ir

ec
to

r  
d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

d
e
  

B
a

h
ía

  d
e

l L
ag

o
  

D
ir

ec
to

r  
d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  
d
e
  

B
a

h
ía

  d
e

l L
ag

o
  

'P
R

O
G

R
A

M
A

 F
E

S
T

IV
ID

A
D

E
S

 D
E

 P
U

N
O

 

- 

. oc  E 
2 2 
1 	O.,  

á ''  

irl 	1  o 
ro P 1 

-. <ro -. 
tr, tn , t'o 

o o o ro 	r-i 	o 
ni 	ini 	,-; 

o In 
d 

o no 
d 

o yo 
d 

o 
rn 
d 

o co4 
tri rn 

o lo 
o 

o int 
có oo 
no 

N 	N 	.-4 
N 	00 	.0' 
fi'• 	.0 	N 
O O O 
d ci d 

O 
N 
.... 
O 
d 

N 
r''. 
0 
O 
d 

O 
N 
..-1 
O 
d 

N 
1.-- 
O 
O 
d 

un 
0 
N 
c0 
d 

L.0 

5  
ni 

00 

S' 
N 
oi 

P
u

n
to

s  
d

e
  

re
c

au
d
a
c

ió
n
  e

n
  e

l 

p
ar

q
u

e
o

  v
e

h
ic

u
la

r  

C
ad

a  
p

u
n
to

  d
e
  c

o
b
ro

  

C
ad

a  
p

u
n

to
  d

e
  c

o
b
ro

  

O
fi

ci
n

a  
d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

d
e
  B

a
h
ía

  d
e

l 
la

go
  

O
fi

ci
n

a  
d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

d
e
  b

a
hí

a  
d

e
l
 la

g
o

  

›- o 

1 .D, 
1 o .. .0.2 
. 2 t 
.' 	.9 
Ó Ó 

1 	g 	1 

P
o

r  
u

so
  

P
o
r  

u
so

  

ai 

2 
al 

2 
§ 

,I. 
T

ic
k

et
  d

e
  p

ag
o

  p
o
r  

d
e
re

c
h
o
  a

:  

U
so

  d
e
  p

la
ya

  e
s t

a
c

io
n

am
ie

n
to

  y
/o

  p
ar

q
u
e
o

  v
e

h
ic

u
la

r  

-  
B

u
se

s  
y

  c
am

ió
n
  

-  
C

om
b
is

,  a
u

to
s  

y
  c

am
io

n
e
ta

s  

V
eh

íc
u

lo
s  

m
en

o
re

s  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

a
g
o

  

S
er

v
ic

io
  c

o
m

p
le

to
  

U
ri

n
ar

io
  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  

S
er

v
ic

io
  c

o
m

p
le

to
  

U
ri

n
ar

io
  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  

U
so

  d
e
  e

sp
ac

io
  

R
ec

ib
o
  d

e
  p

ag
o

  

U
so

  d
e
  e

sp
ac

io
  

—
 

S
o

li
ci

tu
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l 
a

lc
a
ld

e.
  

—
 

C
o

n
st

a
n

c
ia

  y
/o

  C
e

rt
if

ic
a
d
o
  d

e
  D

ef
e
n
sa

  C
iv

i l
 d
e

l 
A

rm
ad

o
  d

e
  P

a
lc

o
s  

y
/o

  g
ra

d
e

rí
o

s.
  

—
 

E
n  

c
as

o
  d

e
  P

er
so

n
as

  J
u
rí

d
ic

as
,  

V
ig

e
n

c
ia

  d
e
  P

o
d

e
r.

  

—
  D

e
c

la
ra

ci
ó
n
  J

u
ra

d
a  

d
e

l 
B

o
le

ta
je

.  

—
  C

a
rt

a
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
  l

o
s  

o
rg

an
iz

ad
o

re
s,

  r
e
sp

e
ct

o
  d

e
  l

a  
li

m
p

ie
za

  d
e
  l

o
s  

ex
te

ri
o
re

s  
y
/o

  l
u

g
a
r  

d
e

l 
ev

en
to

.  

—
 

A
d

ic
io

n
a

lm
en

te
  d

e
b
er

á 
p

ag
a
r  

1
0
%

  d
e

l 
to

ta
l 

d
e  

b
o

le
ta

je
  d

ec
la

ra
d

o
.  

U
so

  d
e
  p

la
ya

  d
e
  e

st
a
c

io
n

am
ie

n
to

  y
/o

  p
ar

q
u

eo
  v

e
h
ic

u
la

r  
en

  e
l
 ár

ea
  d

e
  P

ro
g

ra
m

a  
E

sp
e
c

ia
l B

a
hí

a  
d

e
l L

ag
o

  

U
so

  d
e
  S

e
rv

ic
io

s  
h
ig

ié
n

ic
o

s  
(M

a
le

có
n
  E

co
tu

rí
st

ic
o

)  

U
so

  d
e
  S

er
v

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

(P
ar

a
d

o
r  

E
co

tu
rí

st
ic

o
)  

P
ag

o
  p

o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e
  u

so
  d

e
  e

sp
ac

io
  p

ar
a  

la
  v

en
ta

  d
e
  a

rt
es

an
ía

s  
en

  P
u

e
rt

o
  M

u
e

ll
e  

P
ag

o
  p

o
r  

d
e
re

c
h
o
  d

e
  u

so
  d

e
  e

sp
ac

io
  p

ar
a  

la
  v

en
ta

  d
e
  v

ia
n

d
as

  e
n
  P

u
e
rt

o
  M

u
e

ll
e  

S
er

v
ic

io
  d

e
  a

lq
u

il
er

  y
  u

so
  d

e
  l

a  
v

ía
  p

ú
b
li

ca
  p

ar
a  

la
  v

e
n
ta

  d
e
  e

sp
ac

io
s  

p
o
r  

se
is

  (
0

6
)  

m
et

ro
s  

(g
ra

d
e
rí

o
s  

y
/o

  

p
a
lc

o
s)

  p
a

ra
  l

a  
"F

es
ti

vi
d
a

d 
V

ir
g

en
  d

e
  l

a  
C

an
d

e
la

ri
a"

 (
p

re
se

n
ta

r  
co

n
  0

5
  d

ía
s  

d
e
  a

n
ti

ci
p
ac

ió
n

).
  

E
l 

p
a
g

o
  s

e  
re

a
li

za
rá

 p
re

v
ia

  a
u

to
ri

za
ci

ó
n
  d

e
l D

ir
ec

to
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  
e
n
  c

o
o
rd

in
ac

ió
n
  c

o
n

  l
a  

C
o
m

is
ió

n
  d

e
  

C
el

e
b
ra

c
ió

n
  d

e
  F

e
st

iv
id

a
d
e
s  

d
e
  P

u
n
o
  

I 
_

  

, N , no , nr , Leo , to  - fr. .11 

cri 
cu 

co 
ro 
co  

a. 

LS 



• 



A
U

TO
R

ID
A

D
 Q

U
E

 A
PR

U
EB

A
 

E
L

 TR
Á

M
IT

E 

D
ir

ec
to

r  
d
e

l 
P

ro
g
ra

m
a  

F
es

ti
vi

d
a
d
e

s  
d

e
  P

u
n
o
  

'P
R

O
G

R
A

M
A

  P
O

L
IC

L
ÍN

IC
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
  

D
ir

ec
to

r  
d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

P
o

li
cl

ín
ic

o
  M

u
n

ic
ip

a
l 

1 1 

2 ..2 
T.) 	o  
.0 	y 
1 :1 

1'  2 6 D
ir

e
ct

o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a
  

P
o

li
clí

n
ic

o
  M

u
n

ic
ip

a
l 

1
 

 ,...o
 

É °  

E 

.  
711 
-.8 
15:?. 

2To 
E . 

1 1 

lb :2 

12 
Tu o 
o r., 

'5: 
79 

l'-' 	-O- 
5 .- 

G
A

RA
N

T Í
A

 PO
R 

DE
RE

CH
O

 D
E

 U
SO

 

l-9 
--- 
s., 

,..? 
Zis 

ID 
iris  

D
ER

EC
H

O
S

 D
E 

P
A

G
O

 

o 
2 ' 

o 
0
0 
  o  

 

' d  

00  0N  0N  00  0 0 00  00  0 0,0 

' - ' 	L  ' 	« ; 	r  ' i 	« ; 	1n 	' i 	" - 5 	' . ' 	' - 	1-'›- I 

0 	0Less 	0 	0Cr 	
0.0 

<4 	r9; 	1 ..'; 	c'  .' 	d 
 0N  0 0 0n  0 0 0 004   O 

1 -1 	te; 	ei 	rSil 	sg-; 	09; 	''' 	á' 	IPS 

 0 0urs   0N  0N 0LA  0 0 0 

Pr 	IP; 	''. 	'S 	Fsi 	id 	Zi 	''' 

O 

1 

LO1  

ko 

.0 O 
ci 

u, O 01 . 
O 

co 	o 
	.º-1 	

N 	.0 	cs, 	1.0 	co 	r, 	rs, 	s-r 01 	01 	.--I 	N 	, 	N 	r'.. 	01 	UD 	LO 	00 
04 	,.1 	n 	a 	n 	a 	a 	N 	,.0 	10 	0/ 0000 t-10 ONN N 

cm 	rm 	N 	ID 	,I N 	t.0 	ll3 	CO 	N .0 	N 	r... 	N 	01 N 	y 	nt 	vi' 	en 
dciddcidcrOcicids-joicidcidcidciddrOciciddrOddOsO 

n-I 	N 	N 	CO 	.-1 	n 	y 	s-s 	04 CO 	0 	...0 	TI 	03 	ID 	N 	CO 	‘.0 
rn 	n 	I, 	,-. 	nt 	, 	, 	nl 	, 
04 	a 	a 	04 	.00N.0 

r-ss 	N 	, 	o, 	o 	04 	n 	o l.0 	UD 	ID 	O 	LO 	III 	01 l.0 	N 	1.0 	.0 	O 	01 	33 	x-1 
 .4- 	, 	. 	. 	Ln 	041-1 

d 

D
EP

ED
EN

C
IA

 D
E  

IN
IC

IO
  

O
fi

c
in

a  
d

e  
A

te
n
c

ió
n
  y

  

O
ri

en
ta

c
ió

n
  a

l 
V

ec
in

o
  

A
d
m

is
ió

n
  d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  Tu 

-cs 	ro 
9 E 
9 	12 
ro 	un 

E 	s- 
-O 	0- < A

d
m

is
ió

n
  d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  Tu 

o ro 
c E 

'1 	lo 

.É2 
< 

Tar 
-O  
c E 

E 2 
13 	0. 
< 

D
U

R
A

CI
O

N
 D

E
 LA

 

PR
ES

TA
C

IÓ
N

 

0 

0̀5. 

5
 m

in
u
to

s  

1
0
 m

in
u
to

s  

i-21 -E'E 	E 	I 	1 	1 	-, 	.E N- ,-, M - 	z - - - .- ^ 	̂ 

11 	1 	61;2110622,131308102111111111111215' 

1 1 	1 .E. 	1 
P 	-i 	sgm' 	sgm' 	F,  s'  

i í 	E 1 1 1 1 .E 	1 
? ? ? ? á á á á ? 

9

.,, 

1 	1 	1 	1 - 	.+ 	1 .1 
? 	P, 	1:: ss 	s'S  .9 	

rrs 
r-s 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 

—
  S

o
li

ci
tu

d
  d

ir
ig

id
a  

a
l 

a
lc

a
ld

e.
  

—
 

Ú
lt

im
o

  p
ag

o
  d

e
  A

u
to

ev
a

lu
ó
.  

—
 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
,  r

e
sp

ec
to

  d
e
  l

a  
li

m
p

ie
za

  d
e
  l

o
s  

ex
te

ri
o
re

s  
y
/o

  l
u
g

a
r  

d
e

l 
ev

er
  

—
 

C
ro

q
u

is
  d

e
  u

b
ic

ac
ió

n
  i
n

d
ic

an
d

o
  m

e
d
id

a
s  

d
e
  l

a  
fr

e
n
te

ra
  d

e
  s

u
  d

o
m

ic
il

io
.  

H
is

to
ri

a  
c

lí
n

ic
a  

C
o
n
su

lt
a  

(t
o

d
o

s  
lo

s  
se

rv
ic

io
s)  

P
es

o
  y

  t
a

ll
a  

T
ra

ta
m

ie
n
to

  e
n

d
o
v
e
n
o
so

  

N
eb

u
li

za
c

ió
n  

In
y
ec

ta
b
le

s  

C
u
ra

ci
ó
n
  s

im
p

le
  

C
u

ra
c

ió
n  

c
o
m

p
le

ja
  

S
ut

u
ra

  p
o
r  

p
u

n
to

  

R
et

ir
o
s  

d
e
  p

u
n
to

  p
o
r  

p
u
n
to

  

A
n

ál
is

is
  d

e
  e

m
o

g
lo

b
in

a  

A
n

ál
is

is
  d

e
  g

lu
co

sa
  

D
et

er
m

in
ac

ió
n
  d

e
  g

ru
p
o

  s
a
n
g

u
in

eo
  y

  f
ac

to
r  

r
h  

C
er

ti
fi

ca
d
o
  p

re
n

u
p

c
ia

l 
p
ar

ej
a  

C
er

ti
fi

ca
d
o
  m

e
d

ic
o

  

C
ar

n
et

  d
e  

s a
n

id
a
d

 (
p
a
ra

  h
o
te

le
s  

y
  e

m
p

re
sa

s
)  

C
ar

n
et

  d
e  

sa
n

id
a
d

 (
p
a
ra

  r
e
s
ta

u
ra

n
te

s  
p

eq
u
e
ñ
o
s)

  

C
a
rn

e
t  

d
e
  s

an
id

a
d

 (
p
a
ra

  a
m

b
u

la
n
te

s  
y

  o
tr

o
s)

  

Ex
tr

ac
ci

ó
n
  p

ie
za

s  
an

te
ri

o
re

s  

Ex
tr

a
c
c

ió
n
  p

ie
za

s  
p

o
st

e
ri

o
re

s  

C
u

ra
c

ió
n
  r

e
si

n
a  

s
im

p
le

  

C
u

ra
ci

ó
n
  r

e
si

n
a  

c
o

m
p

le
ja

  

P
ro

fi
la

x
is

  (
li

m
p

ie
za

  b
u

ca
l)  

D
es

ta
rt

ra
je

  (
li

m
p

ie
za

  d
e
  s

a
rr

o
)  

Fl
u
o
ri

za
ci

ó
n
  d

e
  g

e
l 

F
lu

o
ri

za
ci

ó
n
  d

e
  b

a
rn

iz
  

S
e

ll
an

te
s  

E
x

am
en

  p
ap

a  
n

ic
o

la
u
  

C
on

tr
o

l 
p

re
n

at
a

l 

E
x

am
en

  c
o

m
p

le
to

  d
e
  o

ri
n

a  

T
es

t  
ac

id
o
  s

u
lf

o
sa

li
ci

li
co

  

P
aq

u
et

e
  d

e  
g

es
ta

n
te

  

A
n

ál
is

is
  d

e
  e

m
b
ar

az
o

  s
a

n
g

re
  c

u
an

ti
ta

ti
v

o
  

A
n

ál
is

is
  d

e
  e

m
b
ar

az
o

  s
an

g
re

  c
u

a
li

ta
ti

v
o

  

T
es

t  
d
e
  e

m
b
ar

az
o
  e

n
  o

ri
n
a  

SE
RV

IC
IO

S 
N

O
 E

X
CL

U
SI

V
O

S 

S
er

v
ic

io
  d

e
  a

lq
u

il
er

  y
  u

so
  d

e
  l

a  
v

ía
  p

ú
b

li
c a  

p
ar

a  
la

  v
en

ta
  d

e
  e

sp
ac

io
s  

p
o

r  
u
n
  (

0
1
)  
m

e
tr

o
  (

fr
en

te
ra

s  
d
e
  l

o
s  

p
ro

p
ie

ta
ri

o
s)

  p
a
ra

  l
a  

"F
es

ti
v

id
a

d
 V

ir
ge

n
  d

e  
la

  C
an

d
e

la
ri

a"
 

(p
re

se
n

ta
r  

c
o
n
  0

5
 d
ía

s  
d

e
  a

n
ti

ci
p

ac
ió

n
).  

E
l 

p
ag

o
  s

e  
re

a
li

za
rá

 p
re

v
ia

  a
u

to
ri

za
c

ió
n
  d

e
l 

D
ir

ec
to

r  
d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  
e
n
  c

o
o
rd

in
ac

ió
n

  c
o

n  
la

  C
o

m
is

ió
n

  d
e
  

C
el

eb
ra

ci
ón

  d
e  

Fe
st

iv
id

ad
es

  d
e
  P

u
n
o
  

s á 

E 
-o 
< T

o
p

ic
o

  d
e  

E
n
fe

rm
e
rí

a  

M
ed

ic
in

a  

O
d
o
n

to
lo

g
ía

  

O
b
st

e
tr

ic
ia

  

1  

Z 	I 
n 
n . F.: 

o 
co co

s-s  
?o 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

